FX COMUNE DI ACTI SANT'ANTONIO
ﬁ@é Provincia di ,
" rovincia di Catania

Determina n. 249 del [-[2-(

Oggetto: Assenze Malattie - NOVEMBRE 2011 —art. 71 L.133/2008

Il Responsabile del servizio Personale

Visto il Decreto Legge 112 del 2008 art. 71 convertito in Legge n. 133/08 ( assenze
dal servizio dei pubblici dipendenti );

Atteso che in merito al trattamento economico nei primi dieci giorni di malattia,
saranno soggetti a trattenute le voci di cui alla legge 133/08 ;

Che le somme scaturenti dalla assenze per malattie veranno introitate nel cap. 455"
Recuperi e rimborsi diversi * pari ad € 84,32 come riportato nel relativo prospetto
(allegato A);

Visto il D. Lgs.vo 267/00

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilitd;

DETERMINA
Di decurtare dal trattamento economico del mese di Novembre 2011 di ciascun

dipendente, in base all'art. 71 della legge sopra citata, gli importi indicati
nell'allegato A

7

IL RESPONSABI/f ~ SETTORE



